
      2022 年 4月吉日 

お取引様各位 

                        

 
 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、深く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は 4 月 29 日（金）〜5 月 5 日（木）をGW 休業とさせ

ていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げ

ます。休業中にいただいた、ご注文メールや FAXにつきましては 5 月 6日(金)

以降、対応させていただきます。よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

4月 29日（金） 〜 5 月 5日（木） 

GW休業 

 

4 月 29 日（金） 到着 （ヤマト便・佐川便） 

（北海道・沖縄・九州・離島・一部本州遠隔地以外） 

 

 

 

※交通事情や天候によってご希望に添えない

場合もございますので、早目のお手配をお勧め

致します。  大型機器に関しましては、都度の

ご相談をお願い致します。 

グローバルサイエンス株式会社 

〒112-0014 東京都文京区関口 1-21-19 九條ビル 5F 

TEL：03-5579-8835  FAX：03-3266-5090 

4 月 28 日（木） 

正午までの 

ご注文 

 

 
お届け 

5 月 6 日（金） 

9 時 30 分より 

受注承り 

 

 


